Ecclesiarum Tartariae regimini Episcopo Cherfonensi datur.

§.2. Mandantes propterea dilectis filiis Clero, & Populis Civitatum, & Dioecesium Ecclesiarum hujusmodi, ceterisque

Mandatum de eidem Episcopo parcedo.

risque, ad quos spectat, ut Tibi in omnibus officium Administratoris hujusmodi concernentibus, & que in Domino eis mandanda duxeris, pareant, & obediunt, alioquin sententiam, siue poenam, quam rite tuleris, seu statueris in rebelles faciemus auctore Domino ab omnibus inuoluntate observari.

Contraria diluatur.

§.2. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, dictarumque Ecclesiarum, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate, alia roboratis statutis, consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis in contrarium premissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores presentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus ad premissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter, & expresse derogamus, caterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Anno Piscatoris, die 22. Martii 1645. Pontificatus nostri Anno I.

XXVI.

Ex Reg. in Secret. Brev.

Confirmatio suppressionis Ordinis Fratrum SS. Ambrosii, & Barnabe ad Nemus, & erectio illorum Monasteriorum in Beneficia secularia.

De hac materia vide Const. DCCLXX. T.VI. Par. II. fol. 402.

INNOCENTIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam.

Procuriam.

§.1. Quoniam nostro Pastoralis potissimum incumbit officio, ut ea, que per Predecessores nostros circa Regulares personas a prescripta sibi vivendi norma, & vere virtutis via aberrantes in desidia, aliorumque vitiorum precipitia, foede dilabentes etiam per viam suppressionis, & extinctionis Ordinis predictarum Regularium personarum, casibus ita ferentibus ordinata fuerunt debitum finem fortiantur.

Motiva.

§.2. Dudum siquidem se. re. Urbanus Papa VIII. Predecessor noster cum dilectos filios Fratres Ordinis SS. Barnabe, & Ambrosii ad Nemus Professores nec monitionibus, nec obsecrationibus, aut correctionibus flectere potuisset, ut ipsi remedia salutaria reciperent, & alicui studio ad Ecclesie Dei utilitatem incumbere, ac futurae virtutis, licet diutius expectatos fructus, vel aliquod specimen ostenderent, sed fere omnes Dei Timore postposito, & sua professionis immemores, imo votorum transgressionem assuetos in profundum malorum jam esse delapsos accepisset, habita super premissis, & aliis eorum criminibus, & excessibus per nonnullos S. R. E. Cardinales, ac Romanam Curiam Praelatos ab eodem Predecessore desuper deputatos matura, diligenti, & diutina deliberatione de eorundem Cardinalium, ac Praelato-

rum consilio, praedictum Ordinem Sanctorum Ambrosii, & Barnabe ad Nemus apostolica auctoritate perpetuo suppressit, extinxit, & abolevit, prout in Literis Apostolicis desuper expeditis plenius continetur.

Factum exponitur.

§.3. Cum autem, sicut accepimus subinde plures suppressi Ordinis hujusmodi Religiosi tam a Nobis, quam ab ipso Urbano Predecessore a praedicta Religione egrediendi, & ad seculum redeundi, & inibi in Presbyteri, seu Clerici secularis habitu, & statu remanendi licentiam reportaverint, multique alii religiosi hujusmodi sub eo pretextu a dicta Religione sint egressi, & alii in ea suo habitu regulari retento permanerint, & permanent; Equitati vero convenire videatur, ut illis, qui remanserunt pro sua habitatione certa assignentur Monasteria, seu Domus; Nos igitur, ea ratione ducti motu proprio, & de certa scientia, maturaque deliberatione, ac libera voluntate, ac de apostolice potestatis plenitudine ejusdem Urbani Predecessoris Literarum, & inde sequentium quorumcumque tenores, & veriores, ac Dat. nec non singulorum Monasteriorum, Ecclesiarum, Cappellarum, Prioratum, Conventuum, Domorum, & locorum Regularium, ac quorumcumque aliorum Beneficiorum suppressi Ordinis, & sub eadem suppressione comprehensorum, illorumque praediorum, possessionum, honorum, rerum, jurisdictionum, actionum, censuum, canonum, & pensionum, illorumque fructuum, reddituum, & proventuum qualitates, quantitates, actiones, confines, vocabula, & dependentias, illorumque veros, & annuos valores, presentibus pro expressis habentes, praevia Ordinarii locorum quacumque dignitate Episcopali, Patriarchali, & Cardinalitia dignitate fulgentibus de omnibus Beneficiis Ecclesiasticis cum Cura, & sine Cura, Conventibus, Domibus, locis, praediis, & bonis mobilibus, & immobilibus, ac se moventibus, supellectileque tam Sacra, quam profana, rebus, actionibus, ac iuribus quibuscumque ad dictum suppressum Ordinem quomodolibet spectant, & pertinent, ac de illorum fructibus, redditibus, & proventibus, juxta formam in dictis Urbani Predecessoris literis traditam disponendi, illaque administrandi, & dispensandi ad fratres ejusdem suppressi Ordinis in propriis d. Ordinariorum Dioecibus existentibus in uno, aut pluribus Conventibus quoscumque Dioecesis ex tunc deinceps pro tempore quo ad vixerint collocandi, & remanendi prout eis in Domino videretur.

Assignantur certe domus pro Fratibus

§.4. Volumus praeterea statuimus, & ordinamus quod illi suppressi Ordinis hujusmodi fratres, qui in Regulari statu perseverare voluerint ex Monasteriis, Domibus, & quibusvis aliis locis Regularibus praedicti suppressi Ordinis in dominio, & ditione temporalibus Ducatus Mediolanensis dumtaxat in Monasteriis, & Regularibus domibus Sancti Ambrosii ad Nemus, & pri-

Pro illorum etiam v. du. & vestitu G. Vicarius Urbis vel illius pro tempore Vicariorum videbitur.

Insuper omnia beneficia Domus, & monasterii praedicti Ordinis ad secularitatem reducuntur.

& primi in Civitate Mediolanensi, ex Mantua vero, & Montis Ferrati Ducatibus in Sancti Nicolai in Civitate Mantuana, ac de Sabaudia Ducatu, & Pedemontano Principatu, illorumque dominiis, & ditionibus temporalibus in S. Jacobi in Civitate Montis Regalis Provinciae Taurinensis. Sancti Jacobi, & Philippi in loco de Sommariva Dioecesis Taurinensis collocari, ad illa transire, & in eis permanere, ac de illorum fructibus, redditibus, & proventibus pro ipsorum victu, & amictu, ac aliis necessariis provideri, & manuteneri debeant prout nunc, & pro tempore existens S. R. E. Cardinalis, ille qui in Urbe ejusque districtu Vicarii Generalis munere fungetur, seu etiam eius pro tempore Vicegerens disponet, & ordinabit, quibus, & eorum cuilibet in hoc omnino, etiam sub sententiis, censuris, & pecuniariis, & corporis afflictivis poenis cujuslibet ipsorum arbitrio infligendis, & moderandis, ac tollendis parendum fore decernimus, ita etiam taliter quod donec, & quousque praedicti fratres in Monasteriis, & Domibus Regularibus praedictis Regularium vitam servancollati, seu ad illa translati, & in illis stabiliti fuerint, & interim tot ipsis ex dicti suppressi Ordinis effectibus subministratur realiter, & cum effectu pro tempore existentes Monasteriorum, seu Ecclesiarum, & locorum Regularium ejusdem suppressi Ordinis Commendatarios titulares, seu Administratores, ut sub sententiis, censuris, & poenis arbitrio, quo supra infligendis tradendos, & consignandos, quos Cardinalis Vicarius, seu Vicegerens praedictus ad id sufficere judicaverit; Declarantes tamen, quod ad subministrationem fructuum, reddituum, & proventuum hujusmodi pro victu, & vestitu Religiosorum teneatur quilibet Commendatarius Administrator, seu Titularis solum pro Religiosis, quos in proprio Conventu, seu Beneficio pro tempore degere contigerit. Praeterea ut bonorum regimini, gubernio, & administrationi Monasteriorum, Ecclesiarum, Prioratum, Conventuum, Hospitiorum, Domorum, & aliorum Regularium dicti suppressi Ordinis locorum proinde consularum omnia, & singula Monasteria, Ecclesias, Cappellas, Cappellanas, Beneficia Ecclesiastica, Altitia, legata pia, Prioratus, Conventus, Hospitia, Domos, & loca Regularia quaecumque suppressi Ordinis hujusmodi ad secularitatem, & secularem statum in omnibus, & per omnia, & quoad omnia, ita quod si qui Presbyteri, vel Clerici seculares aliqua illorum in Commendam de concessionem, vel dispositione apostolica obtineant, illa deinceps uti secularia retineant, ex nunc in